
UKZUZ 182188l2U19 

KUPNÍ SMLOUVA 
Illllllllllljl|l|l|II|| 

uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších / předpisů Ű//7 

HPST, s.r.O. 
se sídlem Na Jetelce 69/2, Praha 9, 190 00 
IC 25791079 DIČ CZ 25791079 
jej ıınž jménem jedná
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném. .soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla:
email:
na stranějedné jako „prodávající“ 

Ceská republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
organizační složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IC 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
kontaktní osoba RNDr. Jiří Zbíral, Ph.D.,

na straně druhéjako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka iontového chromatografu s Vodivostním a tandemovým 
hmotnostně selektivním detektorem typu trojitého kvadrupólu (IC-MS/MS) a kapalinového 
chromatografu S DAD a FL detektorem (HPLC)“ Část 2 - dodávka kapalinového 
chromatografu. 

Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího přístroj specifikovaný V bodě 3. článku I. této smlouvy (dále jen ,,přístroj“) a 
závazek kupujícího uvedený přístroj od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou 
cenu. 

Dílčí parametry přístroje jsou stanoveny v nabídce ze dne 30.8. 2019, která je jako příloha 
nedílnou součástí této smlouvy. 

kflćìø Ĺ 

jZUj~jj[[ll|jllllllllllllll 

'A1 /í -\/Š' 1/

.\



II. 

Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky bude: ÚKZÚZ, Národní referenční laboratoř, Odbor NRL Brno, 
Hroznová 63/2, 603 OO Brno. 

III. 
Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat přístroj do místa plnění, k instalaci přístroje servisním 
technikem a k zaškolení pracovníků, kteří budou provádět obsluhu přístroje V délce l dne, 
to vše nejpozději do 6 týdnů od uzavření kupní smlouvy. Při předání přístroje si prodávající 
a kupující stanoví následující 2 dny zaškolení obsluhy přístroje. 

2. Shora uvedené termíny považují smluvní strany za závazné a lze je změnit pouze písemně 
po vzájemné dohodě smluvních stran. 

IV. 
Cena Za zboží, platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za přístroj specifikovány v čl. I. této smlouvy 
v částce 1 454 899,15,- Kč bez DPH, tj. v částce 1 760 427,97- Kč včetně DPH. 

2. Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání přístroje do místa plnění, po jeho instalaci 
servisním technikem a zaškolení pracovníků, kteří budou provádět obsluhu přístroje v délce 
jednoho dne to vše na náklad prodávajícího, tj. Za cenu přístroje, a to na základě předávacího 
protokolu a vystavené faktury. Kupující nepřipouští Zálohy či jakékoliv platby před 
dodáním přístroje. Smluvní strany si dohodnou následující 2 dny zaškolení obsluhy přístroje 
rovněž na náklad prodávajícího. 

3. F akturu vystavenou prodávajícím dle tohoto článku smlouvy je prodávající povinen doručit 
kupujícímu na adresu sídla kupujícího. 

4. Smluvní strany si sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 
do 14 dnů ode dnejejího doručení kupujícímu na adresu sídla kupujícího. 

5. Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní účet 
prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla 
částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

6. Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 
V souladu se Zákonem O DPH se organizační složky státu při výkonu působností V oblasti 
veřejné správy nepovažují Za osoby povinné k dani. 

V. 
Předání přístroje 

1. Prodávající oznámí kupujícímu termín dodání přístroje nejméně 3 pracovní dny předem, 
písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby uvedené V záhlaví 
smlouvy. Zaslaná e-mailová Zpráva se má za doručenou dnem následujícím po jejím 
odeslání. 

2. Prodávající přístroj předá kupujícímu spolu s kompletní technickou dokumentací a 
návodem k použití V českém nebo anglickém jazyce. 

3. Kupující je povinen přístroj převzít, pokud nevykazuje vady a nedodělky, a je v plném 
rozsahu schopen plnit svůj účel. 

4. O převzetí přístroje sepíší smluvní strany předávací protokol, ve kterém uvedou příp. vady 
včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou Závazné.



VI. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá přístroj do místa plnění, zajistí instalaci přístroje servisním technikem a 
Zaškolí pracovníky, kteří budou provádět obsluhu přístroje V délce jednoho dne při předání 
přístroje a dále si smluvní strany dohodnou následující 2 dny zaškolení obsluhy přístroje, to 
vše na náklad a nebezpečí prodávajícího V souladu s platnými právními předpisy. 
Smluvní stranyjsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování 
předmětu této smlouvy. 

VII. 
Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávaný přístroj bude splňovat platné normy a další závazné 
předpisy. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost přístroje po dobu 24 měsíců ode 
dne předání přístroje. 
V záruční i pozáruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat 
vyskytnutou vadu u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen 
zajistit autorizovaný servis na území České republiky, reagovat na nahlášené vady a 
poskytnout konzultace problémů se servisním technikem do 24 hodin od nahlášení vady a 
zajistit náhradní díly. 
V případě, že se bude jednat O neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání 
přístroje, poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny přístroje. Za neodstranitelné vady 
bránící řádnému užívání přístroje poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně 
nové bezvadně plnění. 
V případě, že se bude jednat o odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícíhojiný termín odstranění. 
Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze v případě, 
kdy má vada původ v zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede 
prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu sídla 
kupujícího. 
Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 
oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 
zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené V souladu s touto smlouvou, a to ve výši 
0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
S dodáním, předvedením, instalací přístroje a proškolení obsluhy dle čl. Ill bod. l. a čl. VI. 
bod. 1., a to ve výši 0,05 % z ceny za přístroj včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i 

započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího s 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05% Z ceny 
přístroje včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i započatý den prodlení.



4. Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 

5. Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 
Ukončení smlouvy 

l. Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od smlouvy vsouladu sust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský Zákoník. 
X. 

Závěrečná ustanovení 

l. Tato sınlouva nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní strany a účinnosti řádným 
zveřejněním v registru smluv. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou Stejnopisech, Znichž každá smluvní strana obdrží 
pojednom. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - nabídka ze dne 30.8. 2019. 
4. Tuto sınlouvu lze Změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 
5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 
nabídce k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka iontového chromatografu S vodivostním a 
tandeınovým hmotnostně selektivním detektorem typu trojitého kvadrupólu (IC-MS/MS) a 
kapalinového chromatografu S DAD a FL detektorem (HPLC)“ Část 2 - dodávka 
kapalinového chromatografu; v případě rozporu mezi údaji uvedenými ve smlouvě, výzvě 
k podání nabídek a nabídce účastníka bude mít text výzvy k podání nabídek přednost. 

6. Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní v registru 
smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se řádně Seznámily s obsahem této smlouvy, že mu 
porozuıněly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 
své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto smlouvu své podpisy. 

v Praze dne 3.10.2019 v Brnè ánę Q . -io. Z<;›“‹0( 

..1 . „ _ . 

, 

L“ za lž .Mn ® 
ı`\la' etfćicezóí /_ H0 O0 . raha 9 
Te L'y:/,`‹`J.i[}5't.cZ űí-__.. 
ıooz“'25“7/910/ C22 791079 /\ˇ _'7 

“ 

, 
L“ 

RNDr. Karel Vranovský, CSc. Ing. Daniel Jurečka 
jednatel ředitel 

ˇ I 7 

HPST, s.r.O. CR-UKZUZ 

Qúfl Og; Ž 

, ttS,ı‹/.ífzEP_UBLı_|<zS 

USIREDNI ı‹0NrR0LMı A Zı<US€8Nı usmv Z€ıť\É[ıÉLSı<`/' 
BRNO 

656 06 Brno, Hroznová 2
1



PrøøıøjTıi'nahi‹zıı‹a
_ 

Dodavatel: 
HPST. s.r.o. Nabídka č.: NAB-21055-Q1H_8_1 
Na Jetelce 69/2 Platnost do: dle požadavku VR 
190 00 Praha 9 Měna: CZK 
Tel/Fax: +420 244 001 231/235 Vypracoval: Jan Kovář 
(DIČ) IČ: (CZ)25791079 Tel: +420 607 081 917 
lniojìhpsııız Email: 

Odběratel: 
Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský Kontakt: 
Hroznová 63/2 Tel: 
65606 Brno Email: 

Číslo 
produktu 

G7111A 
G7111A#001 
G7111A#030 
G7111A#D32 
G7111A#092 

G7129A 
G7129A#010 
G7129A#054 

G7116A 
G7116A#058 
G4237A 
G4237A#006 

G7115A 
G7115A#018 

G7121A 

PC101HTBU 
M8311AA 
M8360AA 
MBBQOAA 

H300000_04 

36-0960 
35-1192 
28-0905 
H900000_01 

Popis 

Agilent 1260 Infinity ll 

Čerpadlo 
1260 Infinity ll Quaternary Pump VL 
HPLC System Tool Kit 1260 Infinity ll 
Active Seal Wash 
Active lnlet Valve (AIV) 
Poroshell 120 EC-C18 4.6×150mm. 4um 
Autosampler 
1260 Infinity Il Vialsampler 
Standard drawer (6×11 vials) 
Existíng Agilent CDS License 
Termostat kolon 
1260 lnflnity II Multicolumn Thermostat 
Valve drive for 1260 Infinity ll MCT 
4ps/10pt, 4-column Selector, 800 bar 
Cap kit 0.17mm, 4-col, incl. QC-HE 
DAD detektor 
1260 Infinity ll Diode Array Detector WR 
Standard flow cell 10mm. 13uL. 120bar 
FLD detektor 
1260 Infinity Il Fluorescence Detector 
Data Stanice a Software 
HP PC i5-7500, BGB RAM, 256GB SSD, monitor 24 
OpenLAB CDS ChemStation Workstation VL 
OpenLAB CDS 3D UV Add-on 
OpenLab ChemStation DA 
škøıenf HPLC 8 Sw 
Školení obsluhy, interní 
Postkolonová derivatizace 
PCRS-300 Post ColumnReactìon System w/temperature 
Reaction Coil w/heatexchanger. 1000 pl/0,75 mm l.D 
Power Adapter, 19V/65W, 2.5 mm connection 
instalace&zaškolení pro PCRS-300 

M nozství 

1KS 
1KS 
1KS 
1KS 
1KS 

1 KS 
1 KS 

-1 KS 

1KS 
1KS 
1KS 
'IKS 

1KS 
1KS 

1KS 

1KS 
1KS 
1KS 
1KS 

2KS 

1KS 
1KS 
1KS 
1KS 

Cena (bez DPH) 1 454 899,15 
DPH (21%) 305 528,82 

Cena s DPH [CZK] 1 760 427,97 

Vypracoval/a Jan Kovář, dne 30.08.2019


